
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2022 M. VEIKLOS

ATASKAITOS PATVIRTINIMO
 

2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-13
Trakai

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 5

punktu, Lietuvos   Respublikos   kultūros   centrų   įstatymo   14   straipsnio   2   punktu,   Lietuvos

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu,  Trakų rajono savivaldybės

taryba   n u s p r e n d ž i a:    

Patvirtinti viešosios įstaigos Trakų kultūros rūmų 2022 m. veiklos ataskaitą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 Savivaldybės meras                                                         Andrius Šatevičius

 

 

 

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



                  PATVIRTINTA
                                              Trakų rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. S1E-13

VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



TURINYS

I. SKYRIUS. BENDROJI DALIS................................................................................................................................................................................3
II. SKYRIUS. VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ VEIKLA......................................................................................................................................4
III. SKYRIUS. PROJEKTINĖ VEIKLA....................................................................................................................................................................12
IV. SKYRIUS. PADALINIŲ VEIKLA                                                                                                                                                                        ......................................................................................................................................................................  1  3
V. SKYRIUS. MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA                                                                                                                                         .......................................................................................................................................  1  5
VI. SKYRIUS. VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ IR PADALINIŲ 2022 M. RENGINIAI.................................................................................. 17
VII. SKYRIUS. GAUTOS LĖŠOS                                                                                                                                                                               .............................................................................................................................................................................  4  2
VIII. SKYRIUS. DARBUOTOJŲ SKAIČIUS                                                                                                                                                             ...........................................................................................................................................................  43  
IX. SKYRIUS. BAIGIAMOJI DALIS                                                                                                                                                                         .......................................................................................................................................................................  4  4



I. SKYRIUS
BENDROJI DALIS

Viešoji  įstaiga  Trakų kultūros  rūmai  (toliau  –  TKR) yra  Trakų rajono savivaldybės  viešoji  pelno  nesiekianti  įstaiga,  kurios  veikla

finansuojama  iš  savivaldybės  biudžeto,  pagal  asignavimų  valdytojo  patvirtintą  sąmatą.  TKR  įgyvendina  šalies  kultūros  plėtros  politiką,

puoselėjant etninę kultūrą,  mėgėjų meną, kuriant menines programas, plėtojant švietėjišką (edukacinę),  pramoginę veiklą,  skatinant tautinių

mažumų kultūros plėtrą, tenkinant bendruomenės kultūrinius poreikius ir organizuojant profesionalaus meno sklaidą. 

Skleisdami šalies kultūrą bei integruodamiesi į Europos Sąjungą, TKR rengė ir vykdė įvairius kultūrinės veiklos projektus, programas,

organizavo šventes, festivalius, miesto, rajono, apskrities, šalies ir tarptautiniu mastu teikė gyventojams turiningo laisvalaikio, kultūros ugdymo

ir pramogų organizavimo paslaugas, skatino tautinių mažumų kultūros plėtrą, eksponavo meno parodas.

2022 m. TKR struktūrą sudarė Trakų kultūros rūmai ir 7 padaliniai: Aukštadvario, Dusmenų, Grendavės, Onuškio, Paluknio, Senųjų Trakų

ir Tiltų.

2022 m. TKR savo veiklą vykdė vadovaudamiesi 2022 metų veiklos planu patvirtintu Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario

23 d. sprendimu Nr. S1E-33.

Pagrindinis TKR tikslas – tvarus kultūros centras, veiksmingai kuriantis ir puoselėjantis Trakų rajono kultūrinį gyvenimą, tautines tradicijas

ir  modernųjį  meną,  formuojantis  gerą  rajono  įvaizdį  Lietuvoje  ir  užsienyje.  Įstaiga  kokybiškai  tenkina  šiuolaikinio  vartotojo  bei  visiems

socialiniams sluoksniams priklausančių visuomenės gyventojų kultūrinius poreikius. Tęsdami ankstesnių metų nuostatą, 2022 metais TKR veikė

tokiomis kryptimis:

 puoselėjo krašto etnografinį savitumą, papročių bei tradicijų autentiškumą ir perimamumą;

 organizavo tradicinius bei kitokius renginius, skatino ir telkė visuomenės narius dalyvauti kultūriniuose renginiuose, pilietinėse

iniciatyvose, mėgėjų meninėje kūryboje, kitose saviraiškos užsiėmimuose; 

 rūpinosi gyventojų patriotiškumo ugdymu bei tautinio tapatumo išsaugojimu; 

3



 užtikrino įvairiapusę mėgėjų meno veiklą, gerino meninio lygio kokybę;

 sudarė sąlygas bendruomenėms dalyvauti kultūros renginiuose; 

 telkė ir rūpinosi dailininkų kūryba; 

 sudarė sąlygas profesionalaus meno sklaidai; 

 ruošė projektus ir teikė paraiškas kultūros programoms, kultūros projektų konkursams;

 užtikrino galimybę visiems bendruomenės nariams giliau pažinti etninę kultūrą, jos reiškinių įvairovę; 

 ugdė darbuotojų profesinį meistriškumą, juos motyvavo, sudarė sąlygas kvalifikacijos kėlimui; 

 gilino žinias suaugusiųjų švietimo srityje, organizavo šios srities renginius;

 teikė įvairias kultūros paslaugas organizuojant ir pravedant renginius. 

Siekti tikslai ir pasirinktos veiklos kryptys atsispindi TKR organizuotuose renginiuose. Renginiai detalizuoti IV ir VII skyriuose.  

II. SKYRIUS
VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ VEIKLA

2022 metais TKR surengė 93  kultūrinius – pramoginius renginius įvairaus amžiaus žiūrovams. Suorganizuota 15 mėgėjų meno kolektyvų

koncertų ir spektaklių, 28 profesionalaus meno renginių ir 50 kitokių renginių (parodos, edukaciniai ir kt. renginiai). 

2022 metais TKR organizuojamuose festivaliuose, šventėse, popietėse, diskusijose, susitikimuose, etnokultūriniuose renginiuose, minimose

istorijai svarbių datų šventėse dalyvavo 20 195  lankytojai ir dalyviai (skaičius pateikiamas be padalinių, jų statistika pateikiama IV skyriuje).  

Gausiausiai žiūrovų ir lankytojų šiemet sutraukė miesto jubiliejaus „Trakams – 700: istorija tęsiasi“ renginiai ir Tarptautinis menų festivalis

„Trans/Misijos Balticum“.  

4



Trakų kultūros rūmų
2022 m.

renginių statistika V
is

i r
en

gi
n

ia
i

M
ėg

ėj
ų 

m
en

o
k

ol
ek

ty
vų

k
on

ce
rt

ai
,

sp
ek

ta
k

li
ai

P
ar

od
os

K
on

ce
rt

ai
(k

la
si

k
in

ės
,

d
ži

az
o

m
u

zi
k

os
)

S
pe

kt
ak

li
ai

K
in

o 
fi

lm
ai

E
d

uk
ac

in
ia

i
re

n
gi

n
ia

i

K
it

i r
en

gi
n

ia
i

93 15 14 13 13 14 8 16

1 lentelė. Trakų kultūros rūmų renginiai 2022 metais

2022 m. nežymiai sumažėjo surengtų renginių skaičius, palyginimui 2021 metais surengti 114 renginių, o 2022 metais  –  93. Džiugu, jog

nepaisant sumažėjusio renginių skaičiaus, lankytojų skaičius išliko beveik toks pats. 

Trakų kultūros rūmų
2022 m.

lankytojų ir dalyvių
duomenys

Iš viso
Mėgėjų meno

kolektyvų koncertų,
spektaklių lankytojai

Profesionaliojo
meno sklaidos

renginių lankytojai

Kitų
renginių

lankytojai
20195 3720 9210 7265

 1 lentelė. Lankytojų ir dalyvių skaičius 2022 metais

TKR,  organizuodami  renginius,  bendradarbiavo  su  Lietuvos  nacionaliniu  dramos  teatru,  Oskaro  Koršunovo  Vilniaus  miesto  teatru,

Vilniaus dailės akademija,  Trakų istorijos muziejumi,  Valstybiniu pučiamųjų instrumentų orkestru „Trimitas“,  Kauno lėlių teatru,  Lietuvos

dailininkų sąjunga, koncertų ciklu „Klasika Trakuose“, Vilniaus ir Trakų rajonų kultūros, švietimo, viešosios tvarkos, maisto tiekimo įstaigomis,

Trakų 6 kuopos šauliais ir kt. Kasmet techniškai (scena, garsu, apšvietimu ir kt.) aptarnauja viso rajono renginius. 

Džiaugiamės ilgamete draugyste su Lenkijos Respublikos ambasada, Lenkijos Vyriausybės fondu „Pomoc Polakom na Wschodzie“ ir

asociacija „Wspólnota Polska“, kurie finansiškai remia mūsų organizuojamas veiklas. 

2022 m. TKR buvo aktyvūs. Ištisus metus Trakuose ir rajone vyko Trakų miesto įkūrimo 700 metų jubiliejui, Lietuvos karaimų ir Lietuvos

jaunimo metams skirti renginiai. Įgyvendinti tradiciniai renginiai: Užgavėnių šventė Trakuose, tautinių mažumų festivalis „Čia mūsų gimtinė, čia

mūsų  namai“,  muzikinis  vakaras „Be  meilės  nėra  gyvenimo“,  „Trans/misijos  Balticum“,  „Trakų  miesto  šventė“,   Teatrų  festivalis  „Prie

5



Dusmenos“ Dusmenyse, „Dviejų gimtinių nebūna“ Onuškyje, Oninių šventė Dusmenyse, „Burkimės protėvių žemėje“ Senuosiuose Trakuose,

Trakų krašto bitininkų šventė „Kvepia medumi mūsų stalas“ Tiltuose,  „Prie ežerėlio“ Onuškyje,  „Rudens jomarkas“ Aukštadvaryje, Grybų

šventė „Paluknio baravykas 2022“, Gaspadinių šventė „Onuškio kermošius 2022“ ir kt.. Žemiau aprašyti svarbiausi 2022 metų renginiai. 

ŠVENTINIS  KOVO 11OSIOS KONCERTAS „ŠOKIO RATILAI“ 

 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos  iškilmės prasidėjo nuo Šv. Mišių Trakų Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo bazilikoje,

kurias laikė klebonas dekanas Jonas Varaneckas. Klebonas džiaugėsi Nepriklausoma Lietuva bei kvietė maldai už taiką Ukrainoje. Po maldos

visi buvo pakviesti į šventinį koncertą „Šokio ratilai“. Svarbios mūsų valstybei datos proga Trakų kultūros rūmai sukvietė daugybę šokėjų iš visų

Lietuvos regionų. Žemaitijos regioną atstovavo puikus tautinių šokių kolektyvas iš Gargždų – „Minija“ (meno vad. Birutė Oželienė), Aukštaitiją

atstovavo Biržų tautinių šokių kolektyvas „Verpetas“ (vad. Danguolė Kalkienė), Suvalkiją atstovavo Vilkaviškio liaudiškų šokių kolektyvas

„Lelija“ (vad. Irena Šunokienė), Garliavos liaudiškų šokių grupė „Ąžuolas“ (vad. Zita Vaškelienė), Dzūkijos regiono kolektyvai – Aukštadvario

tautinių  šokių  grupė  „Nava“  (vad.  Rimutė  Bliketienė)  bei  Trakų  tautinių  šokių  kolektyvas  „Vaivorai“  (vad.  Vida  Bagdonienė).  Meninės

programos metu dalyviai ne tik šokius trypė, bet ir savo tarme porino, gražiai pristatydami savo regioną bei atvykusį kolektyvą. Dzūkiškai porino

ir koncerto vedantieji – etnomuzikologė Dalia Mockevičienė su savo sūnumi Martynu Mockevičiumi. Žiūrovai turėjo puikią progą dar kartą

įsitikinti kokia spalvinga, žavi ir įvairi yra mūsų šalis, kokie nuostabūs žmonės gyvena joje, puoselėjantys savo etninę kultūrą, savo kalbą ir

papročius.  Labai  džiaugiamės  Trakus  aplankius  tokiam  gausiam  būriui  dalyvių  iš  kitų  regionų.  Atsidėkodami  už  dalyvavimą  šventėje

organizavome ekskursiją Trakų salos pilyje, kurią dovanojo Trakų istorijos muziejaus, direktorė Alvyga Zmejevskienė. 

Po trankių  liaudiškų šokių  žiūrovai  rinkosi  Trakų kultūros  rūmų parodų galerijoje  „Fojė“,  kurioje  vyko prof.  Rimvydo Mulevičiaus

personalinės  darbų parodos atidarymas „Akvarelė  ir  piešiniai“.  Parodą atidarė dainininkė ir  aktorė  Milda  Arčikauskaitė  atlikdama lietuvių

liaudies dainą. Nepriklausomybės atkūrimo minėjimo renginių ciklas buvo užbaigtas kino filmo „Kernagis“ peržiūra.  Tai pirmasis dokumentinis

pasakojimas apie laisvės šauklį, vieną garsiausių visų laikų Lietuvos artistų, maestro Vytautą Kernagį.

TRAKŲ MIESTO ŠVENTĖ „TRAKŲ VASARA 2022“

6



Po dvejų metų pandeminės pertraukos gyventojams ir svečiams su trenksmu surengėme tradicinę šventę „Trakų vasara“, kurI vyko jau 30-

ąjį  kartą. Trakų 700-ajam jubiliejui  skirta  miesto šventė truko net tris  dienas.  Pirmosios dienos renginių maratonas  prasidėjo Nacionalinės

ekspedicijos diskusija „Ar Trakai–- antras svarbiausias miestas Lietuvos istorijoje?“, kurioje dalyvavo prof. Rimvydas Petrauskas, dr. Loreta

Skurvydaitė, dr. Danutė Kirkienė ir prof. Alfredas Bumblauskas. Rimtąją dalį keitė folkloro grupės „Žalvarinis“ koncertas, o vakarą užbaigė

šokio ir ugnies studijos „Čutyta“ pasirodymas“. Antrosios šventės dienos rytą miestą prabudino linksmasis, margasis vaikų „Burbuliadienis“,

Rotušės turgaus šurmulys, Trakų bibliotekos edukacijos, policijos, ugniagesių, karių savanorių kiemeliai, vaikų ir suaugusiųjų sporto varžybos,

Jaunimo kiemelio pramogos, per miestą nuvingiavo šventinė eisena. Prie Šv. Jono Nepomuko koplytstulpio nuskambėjo naujasis Trakų himnas,

skirtas miesto 700-mečiui ir simbolizuojantis krašto daugiakultūriškumą. Miesto erdves drebino XVI pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis

„Atataria  vamzdžiai“,  IX tautinių  šokių  festivalis  „Žvaigždūnė“,   koncertas  „Gyvos  kalbos,  gyvų žmonių  versmė“,  Saulės  studijos  šokėjų

pasirodymai.  Šventinę dieną užbaigė vakaro koncertas, kuriame dalyvavo Neda Malunavičiūtė, Sherman Tan, Jessica Shy, Donatas Montvydas,

po kurio žiūrovai išvydo lazerių šviesos, ugnies ir  dronų šou. Paskutiniąją dieną aktyvaus poilsio mėgėjai  galėjo dalyvauti  orientaciniame-

pažintiniame  galvosūkių  žaidime  „Trakio  kodas“,  turistiniame-pažintiniame  žygyje  dviračiais  „Vytauto  keliu“  bei  kitose  aktyvaus  poilsio

veiklose. Trakų miesto šventės renginių ciklą vainikavo VI tradicinis tautinių mažumų festivalis „Čia mūsų gimtinė, čia mūsų namai“.

TRAKAMS – 700: ISTORIJA TĘSIASI

Ištisus 2022-uosius metus Trakuose ir rajone vyko Trakų įkūrimo 700 metų jubiliejui, Lietuvos karaimų ir Lietuvos jaunimo metams

skirti renginiai. Labiausiai nuskambėjo Trakų miesto gimtadienis, kuris vyko net keturias dienas. Jubiliejui buvo skirtas visas srautas renginių,

kurie jungė įvairias Trakų miesto vietas (Trakų Salos pilį, apžvalgos aikštelę ir kt.) ir buvo skirti įvairaus amžiaus ir įvairių poreikių žmonėms.

Visas keturias dienas Kopūstinės saloje veikė mugė, o laisvalaikio zonoje prie Galvės ežero vaikus džiugino įsikūręs Kakės Makės batutų

miestelis. Apžvalgos aikštelėje Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centras su partneriais Lentvario kultūros rūmais ir Trakų turizmo ir

informacijos centru sukūrė erdvę, kurioje buvo laukiamas jaunimas. Iš viso rajono atvykę jaunuoliai dalyvavo orientavimosi sporto varžybose

7



„Šliaužte, bėgte surask mane“, o po apdovanojimų ceremonijos susitiko „Gyvojoje bibliotekoje“, kurioje bendravo su jaunimo politikais. Po

malonių ir netikėtumų kupinų pokalbių visi klausėsi Gintarės Bauerytės ir Emilijos Statinaitės gyvo garso koncerto.

Trakų gimtadienio dieną,  rugsėjo 8-ąją,  Trakų Salos pilies vidiniame kieme vyko koncertas, kuriame pasirodė pučiamųjų instrumentų

virtuozas,  solistas  Saulius  Petreikis  su  grupe,  legendinė  grupė  „Rondo“  ir  aktorius,  režisierius,  kompozitorius  Vidas  Bareikis  su  grupe.

Koncertinę programą tą vakarą išskirtinai apšviestoje Trakų Salos pilyje vainikavo Trakų karališkojo teatro ir jų draugų (Rūdiškių ir Vievio

teatrų, akrobatų, gimnastų, šokėjų trupių, solistų) keturių dalių šviesos ir muzikos spektaklis „Blyksnis žvaigždės“ iš ciklo „Trakų legendos“,

kuriame netrūko ir lazerių šou elementų. Sekančią dieną Apžvalgos aikštelėje priešais Trakų Salos pilį koncertavo Gabrielius Vagelis, vėliau

scenoje pasirodė DJ Jovani (Jonas Nainys).   

TARPTAUTINIS MENŲ FESTIVALIS „TRANS/MISIJOS BALTICUM“

Rugsėjo 4–11 d. ir spalio 9–28 d. Trakuose vyko tarptautinis menų festivalis „TRANS/MISIJOS BALTICUM“ – jau trečiasis tokio tipo

renginys Trakų rajone, globojamas Lietuvos Respublikos Kultūros ministro Simono Kairio, Seimo narės Editos Rudelienės bei Trakų rajono

savivaldybės mero Andriaus Šatevičiaus. 2022 metų festivalio šūkis – „TRAKAI 700, KABLELIS ISTORIJOJE“, skirtas iškilmingai paminėti

Trakų 700-ąjį gimtadienį.

Prieš  prasidedant  lietuviškosioms  TRANS/MISIJOMS  BALTICUM  Trakų  menininkų  delegacija  lankėsi  Žešuvo  TRANS/MISIJŲ

festivalyje, kuriame pristatė specialią programą taip pat skirtą Trakų 700-ajam gimtadieniui.

Iškilmingas festivalio atidarymas tradiciškai vyko Trakų Salos pilies Didžiojoje menėje, kurioje koncertavo Lietuvos nacionalinio operos ir

baleto teatro simfoninio orkestro artistų styginių kvartetas „Infra String Quartet“. Festivalio programoje – didžiųjų Lenkijos, Latvijos ir Lietuvos

miestų teatrai. Lietuvos nacionalinis dramos teatras festivalyje pasirodė su spektakliu „Sieros magnolijos“, kuris pasakojo apie neišvengiamą

susitikimą su savo praeitimi, reikalaujančia sustoti ir susitaikyti su savimi, kad galėtum judėti pirmyn. O štai Latvijos valstybinis Daugpilio

teatras pristatė judesio spektaklį „Iš pradžių buvo...“, Oskaro Koršunovo Vilniaus miesto teatras – spektaklį „Pelikanas“. Svečiai iš Lenkijos

Žešuvo Vandos Semaškovos teatro atvyko su spektakliu „Venera su kailiniais“. Kaip ir kasmet nebuvo apsieita be premjerų. Šiemet Kauno

8



valstybinis  lėlių  teatras  rodė  premjerinį  spektaklį  suaugusiesiems  „Dievų  miškas“  pagal  Balio  Sruogos  memuarinį  romaną,  groteskiškai

pasakojantį  apie siaubingą patirtį  Antrojo pasaulinio karo metais nacių Štuthofo koncentracijos stovykloje.  Vilniaus lenkų teatras „Studija“

pristatė net du spektaklius: spektaklį vaikams „Karalius Motiejukas I“ ir muzikinį spektaklį suaugusiems „Vilniaus gatvelėje“.

Trakų kultūros rūmų meno galerija „Fojė“ pristatė net tris parodas trijose skirtingose vietose – Lilijos Valatkienės kuruojamą parodą „Savi:

Vincas ir Mindaugas Norkai“, kuri vyko pačioje meno galerijoje „Fojė“, jau tradicija tapusią tarptautinės teatro plakatų bienalės parodą iš Žešuvo

Vilniaus dailės akademijos senuosiuose rūmuose ir  parodą „STRUMILLO 5XS“ Užutrakio dvaro rūmuose.  Parodos dalyviai  – 5 Strumillo

šeimos nariai – Andrzej, Irena Danuta, Anna, Rafal ir Jan. Didžiausią ekspozicijos dalį sudarė Andrzej Strumillo darbai – tapyba, grafika, knygų

iliustracijos, piešiniai, fotografijos, atskleidžiantys neapsakomą dailininko talentą ir unikalumą. Anna Strumillo eksponavo tekstilę, šalia dukros

darbų mamos  Danutos  Irenos tapyba bei  brolio  Rafalo  grafika  ir  skulptūra.  Jauniausio  parodos  dalyvio  Jan  Strumillo  sukurtos  skulptūros

nustebino parodos lankytojus netikėtose ekspozicinėse erdvėse dvaro rūmuose bei parke, kur beje skulptūra instaliacija buvo kuriama specialiai

prieš pat parodą specialiai šiai vietai. Tai buvo išskirtinė ir didžiausia paroda išsidėsčiusi net per tris Užutrakio dvaro rūmų aukštus.

Festivalis „TRANS/MISIJOS BALTICUM“ tik dar kartą patvirtino, kad mūsų krašto žmonės domisi menais ir nori tokių renginių, tad

viliamės, kad kitais metais galėsime sėkmingai vykdyti jau ketvirtą festivalį ir tęsti veiklą.

KLASIKA TRAKUOSE

2022 metais  Trakų kultūros  rūmai  bendradarbiaudami  su koncertų ciklu  „Klasika  Trakuose“ surengė 5  profesionalaus  meno atlikėjų

koncertus Trakuose.

Užutrakio dvaro Baltojoje  salėje  vyko SONO ansamblio koncertas „Southern Rhytms“,  skirtas Lietuvos karaimų metams,  naujojoje

Europos salėje nuskambėjo įspūdingas ir itin virtuoziškas koncertas „Sounds of Jerusalem“, skirtas Trakų 700-mečiui paminėti.

Trakų  Salos  pilyje  vyko  2  fortepijono  rečitaliai,  Julijos  Sadaunykaitės,  ir  pianistės  Annos  Geniušienės.  Anna  netrukus  po  koncerto

Trakuose  išskrido  į JAV vykusį prestižinį Van Cliburn pianistų konkurą Teksase, į kurį iš viso pasaulio buvo atrinkta dalyvauti vos 30 geriausių

9



pianistų. Taip pat Trakų publika pirmoji Lietuvoje išgirdo šiam konkursui parašytą privalomą kūrinį – Steven Hough Fanfaronę tokatą. Konkurse

ji laimėjo antrą  vietą. 

2022  m.  palydėjome  su   Piazzola&Co  Naujametiniu  styginių  kvarteto  „Infra“  koncertu.  Programoje  legendinio  argentiniečių

kompozitoriaus Astor Piazzolla kūriniai subtiliai persipynė su žymiausiomis Carlos Gardel, Eric Satie ir  kitų kompozitorių kompozicijomis.

JAUNIMO PROJEKTAS „SCENOS SKONIS“

2022 metai  paskelbti Europos jaunimo metais, kurių vieni iš tikslų: padėti jaunuoliams tapti aktyviais ir angažuotais piliečiais, skatinti

jaunimui prieinamas galimybes.  Siekiant minėtų tikslų Trakų kultūros rūmai vykdė jaunimo projektą „Scenos skonis“.  Pagrindinis projekto

rėmėjas – Trakų rajono savivaldybė. „Scenos skonis“ suteikė galimybę paragauti scenos meno skonio, pasibandyti savo jėgas scenoje, apsilankyti

teatre. Projekto veiklų metu jaunimas susipažino su pagrindiniais aktorinio meistriškumo elementais, sceninės kalbos, scenos baimės įveikimo

būdais, savo minčių ir emocijų kontroliavimo priemonėmis. Antroje dalyje - taikydami įgytas žinias praktiškai jaunieji dalyviai ragavo aktorinio

meistriškumo, etiudų kūrimo, improvizacijų skonių. Scenos skonio ragavo Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos 10, 12 klasių moksleiviai bei

Trakų gimnazijos 9,10,11 klasių moksleiviai. Edukacinius bei praktinius užsiėmimus vedė mūsų kraštietė, aktorė Severina Špakovska, režisierė

Justina Bendinskytė. Trečiosios dalies metu buvo organizuota išvyka į Vilniaus Senąjį teatrą, kuriame pamatė įspūdingą spektaklį „Valia“ (pgl.

Vasilijaus  Šukšyno apsakymus). Kitas  spektaklis,  kuriame apsilankė jaunieji  žiūrovai  buvo Teatro Wierszalin  spektaklis  „VĖLINĖS“ (pgl.

Adomo Mickevičiaus dramą „Vėlinių IV d.“ su „Vėlinių II d.“ elementais).

PROJEKTAS „OPera”

Trakų  kultūros  rūmai  įgyvendino   projektą  „Opera“,  kuriuo  buvo  siekiama  skleisti  profesionalųjį  meną,  didinti  susidomėjimą

klasikineimuzika bei supažindinti su operos žanru visuomenę, ypač jaunąją kartą. Pagrindiniai projekto rėmėjai - Lietuvos kultūros taryba ir

Trakų rajono savivaldybė. Projekto veiklų metu vyko edukaciniai susitikimai su profesionaliais operos atlikėjais, pažintinės išvykos, koncertai,

spektakliai.  Veiklos  įvyko  Trakuose,  Aukštadvaryje,  Lentvaryje  ir  Vilniuje.  Edukacinių  susitikimų metu  Trakų  ir  Aukštadvario  gimnazijų

10



moksleiviai susitiko su dainininke Agne Tumalavičiene-Buškevičiūte bei žinomu atlikėju Liudu Mikalausku. Dalyviai syžinojo  apie operos

žanrą, jos ištakas, susipažino su dainininkais, kurie dalinosi savo patirtimi, papasakojo apie savo kelią link operos. Susitikimų metu vyko ne tik

informacijos pateikimas, bet ir gyvas bendravimas su jaunaisiais dalyviais. Bendradarbiaujant su Lietuvos nacionaliniu operos ir baleto teatru

buvo organizuota moksleivių išvyka į minėtą teatrą. Be edukacinių renginių Trakuose ir Lentvaryje vyko operos kūrinių koncertai. Gražiausios

operų arijos skambėjo Trakų bazilikoje šventinio Atvelykio koncerto metu, gegužės 28 d. Lentvario kultūros rūmuose, kur žiūrovai išgirdo Liudo

Mikalausko ir LMTA studenčių balsus. Dalyvavo Virginija Bartušytė ir Rasa Dzimidaitė. Taip pat Virginija Bartušytė koncertavo Trakų miesto

šventės metu. Didžiausia operos šventė visų laukė birželio 11 d., kuomet įvyko baigtinis projekto „OPera“ renginys – Trakų mieste skambėjo

vilkiku per Lietuvą keliaujanti opera. Žiūrovų dėmesiui buvo pristatyta Giovannio Battistos Pergolesio vienaveiksmė komiška opera „Tarnaitė

ponia“.

.

III. SKYRIUS
PROJEKTINĖ VEIKLA

Trakų kultūros rūmai daug dėmesio skiria kultūriniams projektams rengti ir vykdyti. 2022 metais buvo parengta 18 kultūrinių projektų

paraiškų ir pateikta finansavimui gauti iš įvairių Lietuvos ir užsienio projektinių fondų programų. 

11



Trakų rajono savivaldybė finansavo vieną projektą jaunimo programoje – „Scenos skonis“. Lietuvos kultūros taryba 2022 m. finansavo

vieną projektą – „OPera“.  Buvo pateikti 3 projektai.  Tautinių mažumų departamentas 2022 m. finansavo 3  projektus – „Čia mūsų gimtinė, čia

mūsų namai“,  „Romansų magija“ ir „Trakai – tautų kultūrų sostinė“, kurie įvykdyti 2022 m.

Lenkijos fondas  „Parama lenkams Rytuose“ (lenk. Pomoc Polakom na Wschodzie) finansavo 5  projektus, kurių bendra suma 17663,27

Eur.  Trakų rajono savivaldybė ir  Trakų kultūros rūmai,  bendradarbiaudami su Gižycko rajono savivaldybe,  baigė projekto „TURIZMO IR

KULTŪROS PUOSELĖJIMAS TRAKUOSE IR GIŽYCKO REGIONE“ pagal INTERREG Lietuvos–Lenkijos programą vykdymą. 2021 m.

įgyvendintos projekto kultūrinės dalies veiklos. 2022 m. pateikta ataskaitą, gavus INTERREG fondo apmokėjimą, 27042,23 Eur. suma grąžinta

Trakų rajono savivaldybei.

Lėšos, gautos projektams įgyvendinti, leido organizuoti didesnius, svaresnius ir įdomesnius kultūrinius renginius.  

Projekto pavadinimas
Iš Trakų rajono 
savivaldybės gautas dalinis 
finansavimas, Eur

„Čia mūsų gimtinė, čia mūsų namai“ 650,00
Projektas OPera“ 1350,00
Trakai – tautų kultūrų sostinė 2000,00
Romansų magija 250,00
Jaunimo projektas „Scenos skonis“ 750,00

Iš viso: 5000,00 
3 lentelė. 2022 metais Trakų rajono savivaldybės administracijos dalinai finansuoti projektai

IV SKYRIUS
 PADALINIŲ VEIKLA

TKR padaliniai 2022 m. dirbo pagal TKR tarybos sprendimu patvirtintą 2022 metų veiklos planą. Trakų kraštas yra daugiatautis, čia

gyvena lietuviai, rusai, lenkai, karaimai, totoriai, baltarusiai, todėl padalinių kultūrinių renginių organizatoriai renginius orientuoja į savo krašto

gyventojus. Padaliniai gilinasi į vietos gyventojų poreikius, telkia vietos bendruomenes, jaunimą, skatina jų bendruomenės gyventojus burtis į
12



mėgėjų meno kolektyvus. Vieni padaliniai yra įsikūrę didesniuose miesteliuose, kiti kultūros paslaugas teikia mažesniems Trakų rajono kaimams.

Padalinių kultūrinių renginių organizatoriai savo gyvenamosiose vietose neretai tampa ir socialinės atskirties mažintojais – į savo renginius,

vykdomus projektus įtraukia vaikus, jaunimą ir vyresnio amžiaus žmones. 

Visuose padaliniuose vyksta kalendorinių švenčių renginiai – Užgavėnės, Šv. Velykos, Joninės, Oninės, rudens derliaus šventės, Advento

vakarai,  Kalėdų renginiai,  padėkos vakarai.  Savo bendruomenėse padaliniai  prisidėjo prie  šventinės eglutės įžiebimo švenčių.  Padaliniuose

vyksta įvairūs edukaciniai užsiėmimai, skaitomos įvairios paskaitos. Taip pat visuose padaliniuose minimos valstybinės šventės – Sausio 13-oji,

Vasario 16-oji, Kovo 11-oji, Birželio 14-oji, Liepos 6-oji, Rugpjūčio 23-oji.

TKR padaliniai  yra  aktyvūs  rajono  kultūros  puoselėtojai.  Vykdo  ir  įgyvendina  daugybę  projektų  kartu  su  savo  miestelio  ar  kaimo

bendruomenėmis  ir  seniūnijomis.  Didžioji  dalis  įgyvendinamų  projektų  stipriai  prisideda  prie  rajono  tradicijų  puoselėjimo,  ateities  kartų

auklėjimo,  palengvina  miestelių  ar  kaimų  įprastą  kultūrinį  gyvenimą,  sudaro  sąlygas  vystytis  visuomeniškoms  idėjoms.  Prisideda  prie

miesteliuose ar kaimuose gyvenančio jaunimo užimtumo. 

Savo krašto gyventojams 2022  metais TKR padalinių kultūrinių renginių organizatoriai surengė įvairių tradicinių ir naujų renginių. Iš viso

rajone įvyko 157 renginiai. 

Bendras padalinių
renginių skaičius

2022 m.

A
u

k
št

ad
va

ri
o

p
ad

al
in

ys

D
u

sm
en

ų
p

ad
al

in
ys

G
re

nd
av

ės
p

ad
al

in
ys

O
n

u
šk

io
p

ad
al

in
ys

P
al

u
k

n
io

p
ad

al
in

ys
S

en
ųj

ų
 T

ra
k

ų
p

ad
al

in
ys

T
ilt

ų
p

ad
al

in
ys

157 9 21 17 25 19 16 50

4 lentelė. Padalinių renginiai 2022 m.

13



Trakų  rajono  gyventojai  turi  didelį  įvairių  kultūrinių  renginių  pasirinkimą.  Renginiai  yra  kokybiški,  šiuolaikiški,  žinoma,  padalinių

kultūrinių renginių organizatoriai nepamiršta ir savo tradicinių renginių, kuriuos jau yra pamėgę Trakų rajono gyventojai ir laukia jų kasmet. 

 2022 metais padalinių kultūrinių renginių organizatorių rengti įvairūs renginiai sulaukė 15410  lankytojų ir dalyvių.

Bendras
padalinių

lankytojų ir
dalyvių skaičius

2022 m. A
u

k
št

ad
va

ri
o

p
ad

al
in

ys

D
u

sm
en

ų
p

ad
al

in
ys

G
re

nd
av

ės
p

ad
al

in
ys

O
n

u
šk

io
p

ad
al

in
ys

P
al

u
k

n
io

p
ad

al
in

ys

S
en

ųj
ų

 T
ra

k
ų

p
ad

al
in

ys

T
ilt

ų
p

ad
al

in
ys

15410 1710 1468 3160 2435 3990 885 1762

5 lentelė. Padalinių 2022 m. renginių lankytojų ir dalyvių skaičius

14



V SKYRIUS  
MENO MĖGĖJŲ KOLEKTYVŲ VEIKLA

Trakų kultūros rūmuose 2022 m. veikė šie meno kolektyvai:

1. Folkloro ansamblis RADASTA (II kategorija, vad. R. Zakarė, M. Morkūnienė);

2. Mėgėjų teatras TRAKŲ KARALIŠKASIS TEATRAS (II kategorija, vad. R. Čuta);

3. Grendavės moterų vokalinis ansamblis „VERSMĖ“ (III  kategorija, vad. J. Giedraitytė);

4. Lenkų dainų ir šokių ansamblis „TROČANIE“ (vad. B. Beliak iki 2019-11, nuo 2019-11 vad. K. Stankevič);

5. Šokio ir ugnies studija „ČIUTYTA“ (vad. V. Bagdonienė);

6. Rusų dainos ansamblis „ZABAVA“ (vad. N. Jafimova); 

7. Vokalinis ansamblis Paluknio trio „HANKI“ (vad. R. Joknienė, I. Grigienė);

8. Senųjų Trakų moterų ansamblis „STARE TROKI“ (vad. E. Lavrukaitienė, L. Kieras);

9. Aukštadvario liaudiškų šokių grupė „NAVA“ (III kategorija, vad. R. Blikertienė);

10. Folkloro ansamblis „DUSMENA“ (III kategorija, vad. E. Bubelevičienė);

11. Dusmenų dramos mėgėjų kolektyvas (vad. R. Korsakienė);

12. Tiltų kaimo kapelija (vad. V. Neteckienė);

13. Onuškio kapela „SAMĖ“ (vad. L. Žilionienė);

14. Rusų instrumentinės muzikos ansamblis „TREŠČIOTKI“ (vad. I. Zaveckaja);

15. Aukštadvario etnografinis ansamblis „VERKNĖ“ (vad. V. Lengvinas);

16. Trakų kultūros rūmų vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „VAIVORAI“ (vad. V. Bagdonienė);

17. Trakų kultūros rūmų jaunimo šokių grupė (vad. V. Bagdonienė);

18. Trakų kultūros rūmų vaikų šokių grupė „TA-TA-TO“ (vad. V. Bagdonienė);

19. Moterų liaudies šokių kolektyvas (vad. V. Bagdonienė);

20. Vaikų vokalinis ansamblis „ARTiŠOK“ (vad. Liudmila Shchutskene).

15



TKR mėgėjų meno kolektyvai dirba kūrybingai ir profesionaliai, jų veikla puikiai vertinama rajone, šalies mastu ir net užsienyje.

VšĮ  Trakų kultūros  rūmų mėgėjų  meno  kolektyvų  dalykinės  veiklos  ataskaitos  pateikiamos  Savivaldybės  administracijos  Kultūros  ir

turizmo skyriui, pagal 2019 m. birželio 28 d. įsakymą Nr. P3E-157, todėl plačiau šioje ataskaitoje veikla nedetalizuojama. 

Dalį mėgėjų meno kolektyvų finansuoja Trakų rajono savivaldybės administracija iš Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių

veiklos aktyvinimo programos programos meno kolektyvų veiklos finansavimo lėšų.   

KOLEKTYVO PAVADINIMAS SUMA, EUR
Grendavės moterų vokalinis ansamblis „Versmė“ 900,00
Rusų liaudies instrumentų orkestras „Treščiotki“ 600,00
Senųjų Trakų vokalinis ansamblis „Stare Troki“ 1000,00
Onuškio liaudiškos muzikos kapela „Samė“ 1000,00
Tiltų kaimo kapela 800,00
Folkloro kolektyvas „Dusmena“ 900,00
Aukštadvario vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Nava“ 2100,00
Šokio ir ugnies studija „Čiutyta“ 1500,00
Liaudiškių šokių kolektyvas „Vaivorai“ 800,00
Lenkų dainų ir šokių ansamblis „Tročanie“ 1600,00
Lenkų dainų ir šokių ansamblis „Tročanie“ – užmokestis akomponiatorei 
Valentinai Kavaliauskienei

400,00

Rusų dainos ansamblis „Zabava“ 2050,00
Folkloro ansamblis „Radasta“ 1600,00
Trakų Karališkasis Teatras 900,00
Folkloro ansamblis „Radasta“ – užmokestis akomponiatoriui Jonui Juknevičiui 500,00
Trakų kultūros rūmų jaunimo šokių grupė 400,00

6 lentelė. 2022 metais Trakų rajono savivaldybės administracijos finansuoti mėgėjų meno kolektyvai

16



2022 metais VšĮ Trakų kultūros rūmuose veikė papildomi neformalaus ugdymo užsiėmimai Trakų rajono vaikams ir suaugusiems:

 Pramoginių šokių studija GIJA, vad. L. Januškienė;

 Keramikos būrelis vaikams ir suaugusiems, vad. J. Radžiūnaitė;

 Editos dailės studija, vad. E. Tamulytė.

Užsiėmimų laikas buvo derinamas su užsiėmimų dalyviais. Būrelių veiklą koordinavo užsiėmimų vadovai. 

17



VI SKYRIUS
VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ IR PADALINIŲ 2022 M. RENGINIAI

18



19

1. TIKSLAS: Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių paminėjimą

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Planuota/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė
Planuota

2022
metų

reikšmė

Faktinė
2022
metų

reikšmė
1 Laisvės gynėjų diena

„Mes išdainavom
savo laisvę”

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos šaulių
sąjunga, Trakų

švietimo ir
kultūros
įstaigos

2022-01-13 - Lankytojų
skaičius

150 150

2 Sausio 13-osios 30-
mečio minėjimai

Trakų kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2022-01-13 - Lankytojų
skaičius

350 350

3 Lietuvos Valstybės
atkūrimo dienos

minėjimas „Šventoji
žemė Lietuvos“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų rajono
savivaldybė

2022-02-16 - Lankytojų
skaičius

250 250

4 Vasario 16-oji.
Lietuvos Valstybės

atkūrimo diena Trakų
kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2022-02-
14-16

- Lankytojų
skaičius

700 633

5 Lietuvos
Nepriklausomybės

atkūrimo dienos
minėjimas „Skamba
padangėmis laisvės

giesmė”

Trakų kultūros
rūmai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2022-03-11 - Lankytojų
skaičius

50 150

6 Lietuvos
Nepriklausomybės

atkūrimo dienos

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

2022-03-11 - Lankytojų
skaičius

800 406



VII SKYRIUS
 GAUTOS LĖŠOS

ŠALTINIAI LĖŠŲ PASKIRSTYMAS SUMA, EUR

Kultūrinei veiklai vykdyti iš
Trakų rajono savivaldybės

gautos lėšos

Rajono mėgėjų meno vadovų darbo užmokesčiui 20 500,00
Meno mėgėjų tautinių kostiumų įsigijimui 850,00
- Valstybinėms ir atmintinoms šventėms
- Trakai 700 metų
- Tarptautinis menų festivalis „Trans/misijos“
- Kultūrinių renginių organizavimui
- Trakų miesto šventei
- Kalėdiniams renginiams
- Užgavėnėms
- Projektų kofinansavimui

6635,00
19 500,00
7500,00

12 775,00
11 040,00
3330,00
3000,00
4250,00

Iš viso: 89 380,00

Trakų kultūros rūmų
išlaikymui per finansinius

metus iš Trakų rajono
savivaldybės gautos lėšos

Darbo užmokestis, fizinių asmenų mokestis, sodra, 
įmokos į garantinį fondą 0,2 proc.

483 810,34

Šildymas 92 738,82
Elektros energija 39 350,28
Vanduo 4336,73
Ryšių paslaugos 311,16
Grifs AG apsauga ir techninis aptarnavimas 1265,44
Transporto išlaikymui 2236,00
Šiukšlių išvežimas 1658,35
Kitos prekės 2979,38
Kitos išlaidos 14 709,61
Ilgalaikio turto įsigijimas 603,89

Iš viso: 642 341,65
Trakų kultūros rūmai Gautos pajamos už teikiamas paslaugas 22 266,23

Kiti rėmėjai Parama renginiams 600,00
Parama Ukrainai 1831,56

7 lentelė. 2022 metų gautos lėšos, jų šaltiniai ir panaudojimas

20



VIII. SKYRIUS
 DARBUOTOJŲ SKAIČIUS 

VšĮ Trakų kultūros rūmuose ir padaliniuose 2022 m. sausio 3 d. dirbo 36 darbuotojai (31,8 etato), iš jų – 26 kultūros ir meno srities

darbuotojai (22,4 etato). 

TRAKŲ KULTŪROS RŪMAI IR JŲ
PADALINIAI

                   DARBUOTOJ
Ų SKAIČIUS (etatai)

Trakų kultūros rūmai 26 (24,05)

Aukštadvario padalinys 1 (1,5)

Dusmenų padalinys 1 (1)

Grendavės padalinys 1 (0,5)

Onuškio padalinys 2 (1,5)

Paluknio padalinys 1 (0,75)

Senųjų Trakų padalinys 2 (1)

Tiltų padalinys 2 (1,5)
8 lentelė. 2022 m. Trakų kultūros rūmų ir padalinių darbuotojų skaičius

21



IX SKYRIUS
BAIGIAMOJI DALIS

2022 metai Trakų kultūros rūmuose buvo aktyvūs. Įvyko daug renginių – įvairios tematikos muzikiniai vakarai, folkloro ansamblių, svečių

iš užsienio šalių dainų ir šokių kolektyvų pasirodymai, tautinių mažumų, teatrų festivaliai, lietuviško kino peržiūros ir diskusijos su jų kūrėjais,

įvairiausio pobūdžio parodų atidarymai, edukaciniai, saviugdos užsiėmimai ir t. t. Siekiant užtikrinti teikiamų laisvalaikio paslaugų įvairovę,

organizuoti įvairūs projektiniai renginiai. Projektinė veikla organizuota taikant naujoves bei atsižvelgiant į gyventojų siūlymus ir iniciatyvas.

Kultūra rajone yra palaikoma ilgametę kultūrinę patirtį turinčių žmonių, kurie atsidavę savo darbui, kuria ir siekia, kad kultūra gyvuotų.

Sėkmingai vykdomi tradiciniai renginiai, kuriami nauji. 

Reikia  pasidžiaugti  kultūros  darbuotojų  kūrybiškumu  bei  puikiomis  bendradarbiavimo  kompetencijomis.  Dalis  renginių  buvo

organizuojama  bendradarbiaujant  su  įvairiomis  miesto,  rajono,  apskrities,  respublikos  institucijomis,  įstaigomis  bei  organizacijomis.  Be

nuoširdaus komandinio darbo būtų sunku kurti kokybišką kultūrinę atmosferą. 

 

  Direktoriaus pavaduotoja, laikinai einanti direktoriaus pareigas                            ________________   Indrė Mateuss
                     (ataskaitą rengusio asmens pareigos)                                  (parašas)                            (vardas, pavardė)

22



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-03-09 3:39:34
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS
RŪMŲ 2022 M. VEIKLOS ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:05:17 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:05:50 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-09 3:39:34 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-09 3:39:34 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2022 M. VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO
	PATVIRTINTA
	Trakų rajono savivaldybės tarybos
	I. SKYRIUS
	BENDROJI DALIS
	II. SKYRIUS
	VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ VEIKLA
	IV SKYRIUS
	PADALINIŲ VEIKLA
	VI SKYRIUS
	VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ IR PADALINIŲ 2022 M. RENGINIAI
	VII SKYRIUS GAUTOS LĖŠOS
	VIII. SKYRIUS
	DARBUOTOJŲ SKAIČIUS


